GIRADOR

PN 5\ - MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

HORTENCIA BRITO LAZCANO
NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ROL / PLACA
| RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

7858
1508

RUT.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA SINDICATO EL AMANECER MES DE ENERO
2020, A UBICARSE FRENTE A VILLA COMERCIO PARA LA VENTA DE
ROPA USADA (ART. 10°, LETRA C-4, 0.20 UTM MENSUAL CON

REBAJA DEL 50% AUTORIZADO POR EL SR. ALCALDE) INGRESO N°

2997/18 DE FECHA 10/07/2018

29/06/2021
FECHA DE EMISION

CODIGO CUENTA
115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVI
AJUSTE DE SENCILLO

SUBTOTAL

LRC.

“TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

MULTAS E INTERESES

31/01/2020
VENCIMIENTO PAGO

VALORES

4,967
-2

4,965
238
1,327

6,530


BODEGA
Resaltado

BODEGA
Resaltado


